
Objednávka vydaná C'sio OOV-722/2020

Datum vystaveni 27 5 2020 
Exlerm tislo

ODBĚRATEL
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18 Nové Město 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
1C 04958268 
DIČ CZ04958268

Spíá.a neTTovtosi F7*M 2 • S záf SAOi v OS wřilenř^
WésíSkyrs v pTÍ2t Odíí B V'QiH'a 21486

DODACÍ ADRESA

MONTYFAJ, s.r.o.

Málkova 1641/9 

120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL IČ DIČ

MONTYFAJ. s r o
Málkova 1641/9
120 00 Praha 2
Česká republika

26423952 CZ25423S52

K6d Předmét zdanitelného plnění Množství ř J> Cena za MJ 
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

DPH
{v*>

DPH
(v CZKf

Cena celkem
fvCZKsDP*-*

Die Vaši nabídky u Vás objednáváme dotaženi nových přívodů pro 
byly a navý&enf na 3F na adresách Díttrichova 9 a Salmovská 16 (
5BJJ

71 736.60 15% 10 760 4S 82 497 09

Zapojeni bojleru a zřízeni nočního proudu na adrese Oldřichova 490/
6, byt č 7

14 948,60 15% 2 242 29 17 190 89

Čistky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15%
Celkem

86 68520
86 685,20

13 002 78 
13 002,78

99 687 98
99 687,98

Zaokrouhleni 0.00

Částka k úhradě v CZK 99 687,98
ZAKladom pro vypo£«t dané j# tůstka 'Bez DPH"

ZÁVAWé POKYNY PRO DODAVATELE:
1. Dodavatel/ihotovííeí $ výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních Činnosti ja povinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNÍ a výkony do 2 pracovních dnů před /concern měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJI DO KONCE DANÉHO MĚSÍCE vystavit + 
elektronicky ZASLAT (např, nascanovaný na email fakturace@SNPZcz, nebo plně elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturu).

2. Součásti faktury musí být dodad list nsp. pracovní výkaz (v případě price v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím bstu ,'prac 
výkaze je nutné uvést datum zahájení a ukončeni price, včetně případných přerušení (lze pTiloiit I kopii stavebního deníku), ia/r aby byt zřejmý 
počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě, V případě, Že došlo k výměně zafízovacího předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, ie nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obs/uze, V DL tptač, výkaze budou uvedeny provedené prače a 
materiál. Položkově uvádějte jen materiál jako zařizovacl předměty, obklad, dlaiba, resp draiii. Při výměně pfynospotíebičů bude použit 
předávací protokol dle TPG Ceny zařizovackh předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu

3 SOUČÁSTI FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dále pňhhy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončení (je možná zaslat elektronickou poštou)* Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeni objemu realizovaných práci a fakturované 
konečné cenů
4. Splatnost je 30 dni od doručeni faktury do SNP2. V případě zasláni faktury v papírově formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5 Dodavatel tímto potvrzuje seznámeni se skutečnost, it pokurf;e bedno í* plněni smlouvy vznikle přijetím objednávky vyšší než 50 000 Kč bez 
DPH, podléhá tato smbuva povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona t 3407015 Sb, o registru smluv Na základě dohody smluvních 
stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, pnčemi tato smlouva nabude 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění Pro tento případ dodavatel výslovné prohlašuje, že skutečnost* uvedene v teto smlouvě, stejné jako 
samotnějep uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství

montyfai
IČO. 26423952 DIČ: CZ26423952 

1 "nio poJ.<?w

Vitfc *rp //»-«■> it\p2 a

Vyslán, e"® w AQRA 1 Z 1


